PAGE
2

UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
         (((                                                ((((((—————
Số:  3132  /UBND-NC                             Quy Nhơn, ngày   23   tháng  10  năm 2006
	V/v triển khai thực hiện  Văn bản số 987/CV-BCĐ ngày 06/10/2006 của Ban chỉ đạo 38B - TW

                                            Kính gửi :   -   Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bình Định
                                                               -   Sở Lao động- Thương binh và Xã hội

Ngày 06/10/2006, Ban chỉ đạo 38B- Bộ Quốc phòng có văn bản số 987/CV-BCĐ về việc thực hiện Quyết định số 290/2005/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ. Để triển khai thực hiện có hiệu quả văn bản trên, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh phối hợp với Sở Lao động- Thương binh và Xã hội tiếp tục tổ chức triển khai và hướng dẫn cho các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan trên địa bàn tỉnh thực hiện Quyết định số 290/2005/QĐ-TTg ngày 08/11/2005 của Thủ tướng Chính phủ về chế độ, chính sách đối với một số đối tượng trực tiếp tham gia kháng chiến chống Mỹ cứu nước nhưng chưa được hưởng chính sách của Đảng và Nhà nước và văn bản số 987/CV-BCĐ của Ban chỉ đạo 38B-Bộ Quốc phòng (đã sao gửi).
Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh, Giám đốc Sở Lao động- Thương binh và Xã hội tổ chức thực hiện./.

                                                                              KT. CHỦ TỊCH
                                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH
 Nơi nhận :

 -  Như trên;
 -  CT UBND tỉnh;
 -  STC;

 -  CVP, PVT Trương T. Kết;
 -  Lưu: VT, K9, K11(vs-9b).
                                                                                                                  Nguyễn Văn Thiện